[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫ СОЛНЕЧНЫЙ ЯЛ  ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-

ВЛАК ПОГЫНЖО

                     ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                  РЕШЕНИЕ

Сорок четвертая сессия

                         от «08» ноября 2023 года

    четвертого созыва

        № 253
	Об упразднении населенного пункта пос. Зеленая роща Советского района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 3 мая 2006 г. № 22-З «О порядке решения вопросов административно-территориального устройства (деления) Республики Марий Эл»  и принимая во внимание отсутствие  постоянно проживающих жителей в населенном пункте пос. Зеленая роща,  Собрание депутатов Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:
1. Считать целесообразным упразднить населенный пункт «пос. Зеленая роща» Советского района Республики Марий Эл.

2. Направить настоящее решение с материалами, обосновывающие упразднение населенного пункта пос. Зеленая роща Советского района Республики Марий Эл, в Собрание депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Солнечного
сельского поселения
	Ф.Г. Чешаева